

265

ŠIMA - Podlahářství

NABÍDKA č. 23NA00067

Dodavatel:

ŠIMA - Podlahářství
Rostislav Šima
K. Chocholy 19
370 05 České Budějovice

IČ: 69115494

DIČ: CZ6007171401

Telefo:

E-mail:

www.s:



Odběratel:

IČ:

00581577

DIČ:

Základní škola
Kubatova 1
370 04 České Budějovice 4

Tel.:

Konečný příjemce:

Nabídka č.: 23NA00067

Datum zápisu: 21.08.2023

Platno do:

Předběžná kalkulace montáž PVC MIPOLAM ELEGANCE, chodba tělocvična

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Penetrace UZIN PE 280	30 kg	276,00		8 280,00 21%	1 738,80	10 018,80
UZIN NC 105, stěrka	650 kg	30,00		19 500,00 21%	4 095,00	23 595,00
Stěrkování a penetrování	140 m2	65,00		9 100,00 21%	1 911,00	11 011,00
UZIN KE 2000 S, disp. lepidlo	35 kg	211,00		7 385,00 21%	1 550,85	8 935,85
PVC svař. šňůra	120 m	6,90		828,00 21%	173,88	1 001,88
Ukončovací profil vytahovaných soklů	20 ks	135,00		2 700,00 21%	567,00	3 267,00
UL montážní lepidlo	40 m	14,00		560,00 21%	117,60	677,60
Pokládka PVC	141 m2	69,00		9 729,00 21%	2 043,09	11 772,09
Svařování	120 m	35,00		4 200,00 21%	882,00	5 082,00
Monáž PVC na schody, vč. přípravy	24 ks	295,00		7 080,00 21%	1 486,80	8 566,80
Montáž vytahovaných soklů	40 m	195,00		7 800,00 21%	1 638,00	9 438,00
PVC schodišťová hrana - 1,5m	24 ks	206,50		4 956,00 21%	1 040,76	5 996,76
Režijní náklady	1	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
Součet položek				84 118,00	17 664,78	101 782,78
Zaokrouhlení						0,22
CELKEM K ÚHRADĚ						101 783,00

Vystavil: